Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

         EXTRATO DA PORTARIA N. 31/2020/METAMAT

Diretoria Executiva da Companhia Mato-grossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, e tendo
em vista o disposto na Lei N. 1.130 de 03 de dezembro de 1971, Decreto Estadual nº. 329 de 14 de dezembro de 1971,
regida pelas disposições da Lei N. 6.404 de 15 de dezembro de 1976, com fulcro no Inciso IV do Artigo 37 do Estatuto
Social desta, e por seu Regimento Interno e suas alterações posteriores.

RESOLVE:

Nomear, a Senhora Isabella Cristina Moreschi Bruzzon para exercer o Cargo Comissionado de Assessor III - DGA5 nesta
Companhia.

Esta Portaria tem seus efeitos validos a partir de 15 de junho de 2020.

Revogam-se as disposições em contrário, registre-se e cumpra-se.

Cuiabá-MT, 10 de junho de 2020.

JULIANO JORGE BORACZYNSKI

Diretor Presidente

METAMAT

ANDRE LUIZ GONÇALVES DE ARAUJO

Diretor Administrativo e Financeiro em exercício

METAMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1f9b9d67

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T16:32:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial